
UCHWAŁA NR XXVII/136/08
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 30 października 2008 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej gminy na rok 2008.

                 Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt 4 oraz  art. 60 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie  gminnym  (Dz.  U  z  2001  r.,  Nr  142  poz.  1591  z  późn.  zm.)  w  związku  
z art.  179 ustawy o finansach publicznych z dnia 30 czerwca 2005 roku (Dz.  U.  Nr 249 poz. 2104  
z późn. zm.)

NA WNIOSEK WÓJTA GMINY
RADA GMINY GASZOWICE

UCHWALA:

§ 1
Zmniejsza się wydatki budżetowe gminy na rok 2008
O kwotę zł                              407.406,78
(Słownie : Czterysta siedem tysięcy czterysta sześć złotych 78/100)
W tym:

1)    W Dz. 010    - Rolnictwo i łowiectwo
      rozdz. 01010  - Infrastruktura wodociągowa  i sanitacyjna wsi
      wydatki majątkowe – 396.406,78

2)     W Dz.   710    - Działalność usługowa
       Rozdz.71014 – opracowania geodezyjno - kartograficzne
       wydatki bieżące – 11.000,00

§ 2
Zwiększa się wydatki budżetowe gminy na rok 2008
O kwotę zł                               407.406,78
(Słownie : Czterysta siedem czterysta sześć złotych 78/100)
W tym:
1)       W Dz.   801      - Oświata i wychowanie

         rozdz. 80101 – Szkoły Podstawowe
         wydatki bieżące – 108.000         
         z tego:
a) Wynagrodzenia oraz pochodne – 108.000

z przeznaczeniem na dofinansowanie płac oraz pochodnych placówek szkół podstawowych.

   rozdz. 80104   - przedszkola
   wydatki bieżące – 57.000
   z tego :

a)  Wynagrodzenia oraz pochodne – 54.000
b)  Dotacje -                                         3.000

z przeznaczeniem na dofinansowanie płac  oraz dotacji dla niepublicznej jednostki oświatowej.

   rozdz.  80110   - gimnazja
   wydatki bieżące – 93.000
   z tego :

a)    Wynagrodzenia oraz pochodne – 93.000

 z przeznaczeniem na dofinansowanie płac.

  rozdz.   80114    - zespoły ekonomiczno-administracyjne szkół
  wydatki bieżące – 36.000
  z tego :

a)    Wynagrodzenia oraz pochodne – 36.000

z przeznaczeniem na dofinansowanie płac.

2)            W Dz.   854     - Edukacyjna opieka wychowawcza



              rozdz.85401 - 
świetlice szkolne
                           wydatki bieżące – 8.900
                           z tego :

a) Wynagrodzenia oraz pochodne – 8.900

z przeznaczeniem na dofinansowanie płac.

3)           W Dz.   926   - kultura fizyczna i sport
             rozdz. 92601 – obiekty sportowe
             wydatki bieżące – 3.506,78

z przeznaczeniem na dofinansowanie zapłaty kosztów energii elektrycznej

4)             W Dz.    754     - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
               rozdz. 75412 – Ochotnicze Straże Pożarne
               wydatki bieżące – 30.000

z przeznaczeniem na dofinansowanie zapłaty materiałów, usług placówek OSP.

5)            W Dz.      757      - Obsługa długu publicznego
              rozdz.   75702  - obsługa papierów wartościowych , kredytów i pożyczek jednostek
                                         samorządu terytorialnego
              wydatki bieżące – 60.000
              z tego :

a) Wydatki na obsługę długu publicznego – 60.000

z przeznaczeniem na dofinansowanie zapłaty odsetek.                   

6)           W Dz.    700         - Gospodarka mieszkaniowa
             rozdz. 70004     - różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej
             wydatki bieżące – 9.500

z przeznaczeniem na dofinansowanie zapłaty materiałów.

7)            W Dz.  854             - Edukacyjna opieka wychowawcza
               rozdz 85403     - Specjalne  ośrodki szkolno-wychowawcze
               Wydatki bieżące – 1.500
               z tego :

a) dotacje          -1.500

z przeznaczeniem na dofinansowanie dotacji dla UM Rydułtowy na podstawie zawartego porozumienia 
dotyczącego kosztów przejazdu dziecka do ośrodka szkolno-wychowawczego.

§ 3
Zmniejsza się dochody budżetowe gminy na rok 2008
O  kwotę zł                                209.690,0
(Słownie : Dwieście sześć tysięcy sześćset dziewięćdziesiąt złotych 00/100)
W tym:
Dochody bieżące

1)           W Dz.  756          - Dochody od osób prawnych od osób fizycznych
                                       oraz od innych jednostek nieposiadających osobowości
                                       prawnej oraz wydatki związane  z ich poborem
        
         - podatek dochodowy od osób fizycznych – 209.690

§ 4
Zmniejsza się wydatki budżetowe gminy na rok 2008
O kwotę zł                             209.690,00
(Słownie : Dwieście dziewięć tysięcy sześćset dziewięćdziesiąt złotych 00/100)
W tym:

1)        W  Dz.   010        - Rolnictwo i łowiectwo
           rozdz.   01010 – infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi
           wydatki majątkowe – 209.690



w/w zmniejszenie dotyczy budowy kanalizacji sanitarnej w gminie Gaszowice.
                                                                     

§ 5
Zwiększa się dochody budżetowe gminy na rok  2008
O kwotę zł                                     55.635,93
(Słownie : Pięćdziesiąt pięć tysięcy sześćset trzydzieści pięć 93/100
W tym:
Dochody bieżące 

1)            W Dz.       852      - Pomoc społeczna
              
           -  dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej
              współfinansowanych z  programów i projektów realizowanych ze środków z
              funduszy  strukturalnych , Funduszu Spójności oraz z funduszy unijnych   
              finansujących Wspólną Politykę Rolną – 1.842,03
       
           -  dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej
              finansowanych programów i projektów ze środków funduszy strukturalnych ,  
              Funduszy Spójności oraz funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę
              Rolną -                                                      34.793,90

2)          W Dz.    756        - Dochody od osób prawnych od osób fizycznych i od innych
                                             jednostek   nieposiadających osobowości prawne oraz wydatki
                                             związane z ich poborem
                           

          -  wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu – 19.000

                                                                 § 6
Zwiększa się wydatki budżetowe gminy na rok 2008
O kwotę zł                                       55.635,93
(Słownie : Pięćdziesiąt pięć tysięcy sześćset trzydzieści pięć 93/100)
 W tym: 
   1)               W Dz.         852        -  Pomoc społeczna
                         rozdz. 85295        - Pozostała działalność
                         wydatki bieżące   -  36.635,93
                         w tym:
                        - wynagrodzenia oraz pochodne – 8.400

z przeznaczeniem na dofinansowanie  projektu w ramach programu kapitał ludzki realizowanego przez 
pomoc społeczną.

2)                   W Dz.     851           - Ochrona zdrowia
                          rozdz. 85154       - Przeciwdziałanie alkoholizmowi
                          wydatki bieżące   -   19.000

z przeznaczeniem na dofinansowanie wydatków związanych z profilaktyką alkoholową.

§ 7
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 8
Uchwałę wywiesza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz publikuje się w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

§ 9
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


